臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函
                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國110年10月27日

發文字號：（110）省貿義業字第00431號

速別：最速件

附件：如文
  主旨：臺北市藥師公會訂於110年11月9日(二)假臺北市藥師公會大會議室

       舉辦化粧品不良事件通報教育訓練，詳如附件，請  轉知有關會員

       廠商踴躍報名參加。
  說明:

    一、依據臺北市藥師公會110.10.20.(110)北市藥師靜字第1102000174

        號函辦理。
    二、衛生福利部食品藥物管理署委託該會辦理110年度「化粧品不良

        事件通報與登錄管理」計畫。

    三、活動時間:110年11月9日13時30分至16時30分。

    四、活動地點:臺北市藥師公會大會會議室(地址:10450臺北市中山區

        長春路15號7樓)。
    五、議程及報名方式等教育訓練資訊，詳如附件。
正本：各會員公會

     理事長    莊 義 隆